АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ^ ' -   №
р.п.Солнечнын

Q-внесении изменений в муниципальную программу "Развитие и поддержка
сЬциально ориентированных некоммерческих организаций в Солнечном му­
ниципальном районе Хабаровского края"

В целях создания условий для эффективной деятельности и развития
социально ориентированных некоммерческих организаций на территории
Солнечного муниципального района Хабаровского края, администрация
Солнечного муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

L Внести в муниципальную программу "Развитие и поддержка соци­
ально ориентированных некоммерческих организаций в Солнечном муници­
пальном районе Хабаровского края", утвержденную постановлением адми­
нистрации муниципального района от 04.12.2017 № 185 (в редакции поста­
новления от 01.11.2024 № 140) (далее по тексту -  Программа), следующие
изменения:

1.1. В паспорте: раздел "Ресурсное обеспечение реализации мероприя­
тий муниципальной программы (средства районного бюджета)" изложить в
следующей редакции:
it

Ресурсное обеспечение реали- Всего по программе (прогнозная оценка) -
зации мероприятий муници- 2491,63 тыс. руб.,
пальной программы (средства в том числе по годам:
районного бюджета) 2017 -  0,00 тыс. руб.;

2018 -  100,00 тыс. руб.;
2019 -  100,00 тыс. руб.;
2020 -  100,00 тыс. руб.;
2021 -  100,00 тыс. руб.;
2022 -  250,00 тыс. руб.;
2023 -  250,00 тыс. руб.;
2024 -  414,96 тыс. руб.;
2025 -426,67  тыс. руб.;
2026 -  250,00 тыс. руб.;
2027 -  250,00 тыс. руб.;
2028 -  250,00 тыс. руб.,
в том числе:
из краевого бюджета (по согласованию)

Отпечатано в типографии ООО  ПКП ‘Жук" ИНН 27030(15616 , заказ от 2023г.. тираж 500 экз

L
000548

2
341,63 тыс. руб.,
2017 -  0,00 тыс. руб.;
2018 -  0,00 тыс. руб.;
2019 -  0,00 тыс. руб.;
2020 -  0,00 тыс. руб.;
2021 -  0,00 тыс. руб.;
2022 -  0,00 тыс. руб.;
2023 -  0,00 тыс, руб.;
2024 -  164,96 тыс. руб.;
2025 -  176,67 тыс. руб.;
2026 -  0,00 тыс. руб.;
2027 -  0,00 тыс. руб.;
2028 -  0,00 тыс. руб.,
из бюджета муниципального района -
2150,00 тыс. руб.:
2017 -  0,00 тыс. руб.;
2018 -  100,00 тыс. руб.;
2019 -  100,00 тыс. руб.;
2020 -  100,00 тыс. руб.;
2021 -  100,00 тыс. руб.;
2022 -  250,00 тыс. руб.;
2023 -  250,00 тыс. руб.;
2024 -  250,00 тыс. руб.;
2025 -  250,00 тыс. руб.;
2026 -  250,00 тыс. руб.;
2027 ~ 250,00 тыс. руб.;
2028 -  250,00 тыс. руб. м.

1.2. Раздел 6 "Ресурсное обеспечение реализации мероприятий муни­
ципальной программы (средства районного бюджета)" изложить в следую­
щей редакции:
и

Общий объем финансирования Программы (прогнозная оценка) со­
ставляет 2491,63 тыс. руб., в том числе по годам:

2017 -  0,00 тыс. руб.;
2018 -  100,00 тыс. руб.;
2019 -  100,00 тыс. руб.;
2020 -  100,00 тыс. руб.;
2021 -  100,00 тыс. руб.;
2022 -  250,00 тыс, руб.;
2023 -  250,00 тыс. руб.;
2024 -  414,96 тыс. руб.;
2025-426,67 тыс. руб.;
2026 -  250,00 тыс. руб.;
2027 -  250,00 тыс. руб.;
2028 -  250,00 тыс. руб.,

3
в том числе;
из краевого бюджета (по согласованию) -  341,63 тыс. руб.,
2017 -  0,00 тыс. руб.;
2018 -  0,00 тыс. руб.;
2019 -  0,00 тыс. руб.;
2020 -  0,00 тыс. руб.;
2021 -  0,00 тыс. руб.;
2022 -  0,00 тыс. руб.;
2023 -  0,00 тыс. руб.;
2024 -  164,96 тыс. руб
2025 -  176,67 тыс. руб.;
2026 -  0,00 тыс. руб.;
2027 -  0,00 тыс. руб.;
2028 -  0,00 тыс. руб.,
из бюджета муниципального района -  2150,00 тыс. руб.:
2017 -  0,00 тыс. руб.;
2018 -  100,00 тыс. руб.;
2019 -  100,00 тыс. руб.;
2020 -  100,00 тыс. руб.;
2021 -  100,00 тыс. руб.;
2022 -  250,00 тыс. руб.;
2023 -  250,00 тыс. руб.;
2024 -  250,00 тыс. руб.;
2025 -  250,00 тыс. руб.;
2026 -  250,00 тыс. руб.;
2027 -  250,00 тыс. руб.;
2028 -  250,00 тыс, руб.
Ежегодный объем финансирования подлежит уточнению исходя из

объемов бюджетных ассигнований, предусмотренных бюджетом района на
текущий, очередной финансовый год.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Солнечного муниципального района Ха­
баровского края Бескровную Н.А.

3. Опубликовать настоящее постановление посредством размещения в
сетевом издании "Официальный интернет-портал нормативных правовых ак­
тов Хабаровского края" (laws.khv.gov.ru), разместить на официальном сайте
администрации Солнечного муниципального района Хабаровского края в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

it

Г лава муниципального района
/

С.В. Семёнов